

Stepnica, dnia 04.08.2010 r.

AOŚ.2227-40/2010

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn.

„Zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Procedura dotycząca odbioru faktycznego przedmiotu zamówienia – samochodu specjalnego, pożarniczego polega na tym, że Zamawiający podczas odbioru techniczno-jakościowego otrzymuje dokumenty niezbędne do rejestracji pojazdu (faktura, karta pojazdu, wyciąg ze świadectwa homologacji) i po dokonaniu tej czynności odbiera pojazd we własnym zakresie z siedziby Wykonawcy.

Czy Zamawiający dopuszcza taką możliwość odbioru samochodu?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza odbioru w siedzibie Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu o wysokości 3200 mm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza wysokość pojazdu 3200 mm.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie autopompy wykonanej ze stopów aluminium posiadającą regulację ręczną ciśnienia pracy i układ utrzymywania stałego ciśnienia?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie autopompy wykonanej ze stopów aluminium posiadającą regulację ręczną ciśnienia pracy i układ utrzymywania stałego ciśnienia

Pytanie nr 4

Czy zamawiający – zgodnie z rozporządzeniem MSWiA z dnia 20 czerwca 2007 r. dopuszcza zamontowanie wyciągarki zgodnie z zaleceniami producenta – z tyłu pojazdu?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zamontowanie wyciągarki z tyłu pojazdu.

Z up. Wójta


Kierownik Referatu Architektury
i Ochrony Środowiska
mgr Anna Humieja